
N.	Fransis
					DSM
January,	2025Zab	137:1-5,7-8(K)1

EE	BWANA	MBELE	YA	MIUNGU	Vol	2

35

30

26

19

14

9













 



  
 










 
 

  


 
 

 





 
 


 


  






  


 







 





 











































































telola ko

funia miuna

ji nakolikukodi yahaa

kozalidhifali yaji

ti

ko

katakola

nguumile ya

ri

la

ka luli hebi

naji

li kani kidu

mbetewo

buza

nguwayomo

a

zakuimeunaa

akwala koji naru

makwakowa

kuli shuta2.Ni

rukushu

jusutani

litani

ribuza

nguwayo

mbii

mokwaru

kutani

ambiku ita

fu

ni

kushukuta1.Ni

ri

buzaambiikutaninguumiyalembenaBwaEe

	=	70




0742973648



79

73

66

55

61

50

49

43



    





 

 
 

 
 

  







 



 














































  

 


   

 

  


  


































kono yako

Eeya ngumbo

za mizikaa cheziu si

maali zimitinia ta

kowanom konangui zaduara yasi

lelemizanikoza

naBwaakoonita

lidhina faBwa

umeku uwa

ya haujukowanokomshanyota4.U

na

u

Bwazaaji

m ku

i mba

ni

zi

nawa Bwa

tawa

fu

ma

u kutu

nako

na

chanywakiya

ama

nonea ma

kwa

ki

siyapota kawarukushukutawa

ani tikukwana fsijirini fa

vu

kauki a

aniduwatewolmefawanaBwa3.Ee

i tiniliui takuli yonii leku

ngu

si






2

0742973648


